誓 約 書

この度、一時保育           の

送迎につきましては、下記のとおり保護者において

全責任をもって遂行いたします。なお、送迎者に変更

のある(下記以外の)場合は必ず連絡いたします。

令和  年  月  日

保護者名           印

住  所

かんだ保育園 殿

記

区 分 登 園 降 園

送迎者（続柄）

[送迎に携わる方すべて]

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

 （    ）

（    ）

（    ）

（    ）

（    ）

平日の時刻